Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-12-2021
Insolventienummer F.09/21/201
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000209308:F001
Datum uitspraak 30-11-2021
R-C mr. R. Cats
Curator mr A.S. Snel

Algemene gegevens

Naam onderneming

| strandweg 39 B.v. 30-12-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Strandweg 39 30-12-2021
B.V., statutair gevestigd te Den Haag en gevestigd aan de Buitentuinen 2 1

(2551 VZ) Den Haag, geregistreerd in de Kamer van Koophandel met het

nummer 68688954. Gefailleerde handelde onder de namen Coyote Bar,

Beach Bar Souls, Coyote Scheveningen, Coyote Bar Scheveningen.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een beachbar op het strand van Scheveningen. De 30-12-2021
bedrijfsactiviteiten zouden volgens de voormalige bestuurder reeds in 2017 1
zijn gestaakt.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Naar zeggen van de voormalige bestuurder zou de onderneming van 30-12-2021
gefailleerde maar enkele maanden open zijn geweest in 2017. De 1
administratie over die periode zou niet zijn bijgehouden.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=672af862-d251-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=de801aad-7440-eb11-80fb-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Naar zeggen van de voormalige bestuurder niet van toepassing. Uit de mij
bekende gegevens zijn tevens geen werknemers in dienst gebleken.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
30-11-2021

t/m
29-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12 uur 18 min

totaal 12 uur 18 min

Toelichting bestede uren

30-12-2021

1

30-12-2021

1

30-12-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 3 mei 2017 door mevrouw F. Frieser. 30-12-2021

1

Enig aandeelhouder van gefailleerde is mevrouw Frieser. In de Kamer van
Koophandel staat thans geen bestuurder meer ingeschreven. Mevrouw
Frieser is tot 21 november 2019 bestuurder geweest van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

Alle bekende verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven. Voor zover 30-12-2021
bekend niet van toepassing. 1
1.4 Huur
I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

In de onderneming van gefailleerde is de eenmanszaak met de naam Beach 30-12-2021
Bar Souls ingebracht. De eenmanszaak was gevestigd aan de Strandweg 39 1
te Scheveningen. Gefailleerde is toen, in mei 2017, opgericht. Tussen de

gemeente Den Haag en de eigenaar van de eenmanszaak bestond een
strandhuurovereenkomst ten aanzien van het exploitatievak 39 op het

Noorderstrand te Scheveningen. De strandtent was gelegen op dit vak
gemeentegrond. Na de overdracht van de onderneming heeft gefailleerde de
gemeente Den Haag verzocht om indeplaatsstelling van gefailleerde op het
huurcontract van Beach Bar Souls. Nadien is de gemeente telefonisch

benaderd en hebben gesprekken plaatsgevonden. De gemeente heeft

vervolgens naar aanleiding van de gesprekken aan gefailleerde medegedeeld

dat de indeplaatsstelling niet kon plaatsvinden. Over deze kwestie zijn

verscheidene procedures gevoerd, die allen door gefailleerde zijn verloren en

waarbij gefailleerde in de kosten van de procedures is veroordeeld. De

standplaats is uiteindelijk verhuurd aan een derde. Het faillissement is

aangevraagd door een derde met een openstaande vordering van EUR

7.380.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg voormalig bestuurder.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de gegevens van het Kadaster is gebleken dat gefailleerde geen
onroerende zaken op naam geregistreerd heeft staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bestuderen gegevens kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

30-12-2021

1

30-12-2021

1

30-12-2021
1

30-12-2021

1

30-12-2021

1

30-12-2021

1

30-12-2021

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Overleg voormalig bestuurder. 30-12-2021

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing. 30-12-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| Geen. 30-12-2021

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voertuigen 30-12-2021
Uit de gegevens van de RDW blijken er geen voertuigen op naam van 1
gefailleerde geregistreerd te staan.

Banken
Gefailleerde heeft een bankrekening bij de ING Bank N.V. met een debetsaldo
van EUR 174,95.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Correspondentie banken en RDW. 30-12-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Niet van toepassing. 30-12-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| Geen. 30-12-2021

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €174,95 30-12-2021

1

5.2 Leasecontracten

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021
1

5.4 Separatistenpositie

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021
1

5.6 Retentierechten

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021

1

5.7 Reclamerechten

I Voor zover bekend niet van toepassing. 30-12-2021

1

5.8 Boedelbijdragen

30-12-2021
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Bestuderen gegevens ING Bank N.V. 30-12-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 30-12-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 30-12-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 30-12-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 30-12-2021

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 30-12-2021

1

6.6 Opbrengst

30-12-2021
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
30-12-2021
Toelichting
. . 1
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 30-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Uit de thans bekende gegevens blijkt geen administratie aanwezig te zijn. Op 30-12-2021
basis van de bekende gegevens stelt de curator zich op het standpunt dat 1
niet is voldaan aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens van de Kamer van de Koophandel blijken er geen 30-12-2021
jaarrekeningen te zijn gedeponeerd. Er is derhalve niet voldaan aan de 1
deponeringsplicht ex art. 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 30-12-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is opgericht in 2017. De aandelen zouden zijn volgestort voor 30-12-2021
een bedrag van EUR 100. De curator zal dit de komende periode nader 1
onderzoeken.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-12-2021
Toelichting 1
De curator zal dit punt de komende periode nader onderzoeken.
7.6 Paulianeus handelen
30-12-2021
Toelichting 1
De curator zal dit punt de komende periode nader onderzoeken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I De curator zal dit punt de komende periode nader onderzoeken. 30-12-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
- Bestuderen openbare gegevens. 30-12-2021
- Overleg voormalig bestuurder 1

- Overleg advocaat aanvrager faillissement.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

30-12-2021
Toelichting
. 1
Salaris en kosten curator P.M.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 10.585,00 30-12-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
30-12-2021
Toelichting
. . 1
iet van toepassmg.
8.4 Andere pref. crediteuren
30-12-2021
Toelichting
\i . 1
iet van toepassing.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 30-12-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €1.743,14 30-12-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Hier valt thans nog niets over te zeggen. 30-12-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen. 30-12-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

30-12-2021

1

30-12-2021

1

30-12-2021
1

30-12-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende periode zullen de volgende punten de aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek; en
- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hier valt thans nog niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

30-12-2021

1

30-12-2021

1

30-12-2021
1

30-12-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


